АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального                                    образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 г.  №  83 п
с. Шестаковка

Об  определении  адресного хозяйства
в с. Шестаковка, ул. Молодежная, дом 9

     1.Определить адрес жилого дома  расположенного на земельном участке с кадастровым номером №56:31:1602001:127 Оренбургская область,  Ташлинский район, с. Шестаковка, ул. Молодежная, дом 9.

    2. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава  сельсовета                                               О.Н. Попова

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, Мочаловой А.П.,  в дело.